2024 年４月１日

各   位

会社名 岡部株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 河瀬博英

（コード番号 5959 東証プライム）

問合せ先 取締役 専務執行役員 管理部門管掌 細道 靖

（TEL. 03-3624-5119）

役員の異動に関するお知らせ

2024 年５月１日付にて、当社の役員の異動がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役を兼務しない執行役員の部署間の異動

氏名
ふりがな

 新役職名及び主な新担当又は兼任 現役職名及び主な現担当又は兼任

星
ほし

 明
あきら

 執行役員
PT. Okabe Hardware Indonesia

取締役社長
執行役員 国際部長 アジア担当

以上